UBND HUYỆN PHONG THỔ

BCĐ VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU

TÌNH NGUYỆN

Số:       /TB-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phong Thổ, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
 Thời gian, địa điểm Hiến máu tình nguyện đợt 2 năm 2023

                     Kính gửi:

  - Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lai Châu;

  - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                             - Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện các xã, thị trấn;

                             - Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND về việc Tuyên truyền, vận động hiến

máu tình nguyện, Tôn vinh khen thưởng người hiến máu tình nguyện Hưởng ứng

Ngày toàn dân Hiến máu tình nguyện 07/4 và Chiến dịch “Những giọt máu hồng” hè

năm 2023. Do trùng với một số hoạt động của Trung tâm Chính trị huyện, Ban Chỉ đạo

vận động Hiến máu tình nguyện huyện đã thống nhất và quyết định thay đổi địa điểm tổ

chức Hiến máu tình nguyện đợt 2 (Ngày 23/9/2023). Các nội dung còn lại vẫn thực

hiện theo Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 15/2/2023 của Ban Chỉ đạo vận động Hiến

máu tình nguyện huyện Phong Thổ.

 Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu huyện Phong Thổ xin thông báo thời gian, địa

điểm tổ chức Chương trình Hiến máu tình nguyện đợt 2 năm 2023 như sau:

 Thời gian tổ chức hiến máu: Bắt đầu từ 7h00’, ngày 23/9/2023 (thứ bảy)

 Địa điểm: Nhà thi đấu cầu lông (bên phải khu nhà hợp khối trụ sở UBND huyện).

  Lưu ý: Người tham gia HMTN mang theo CMT/CCCD hoặc giấy tờ tùy thân khác.

          Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện huyện Phong Thổ trân trọng

thông báo đến Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện tỉnh Lai Châu, các

cơ quan, đơn vị, trường học, Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện các xã,

thị trấn huyện Phong Thổ biết và thông báo tới các tình nguyện viên tham gia

hiến máu đảm bảo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN

Trang Thu Hường

		2023-09-14T08:55:09+0700

		2023-09-14T09:02:23+0700

		2023-09-14T09:02:23+0700

		2023-09-14T09:02:23+0700

		2023-09-14T09:02:23+0700